給水装置設計図、又は竣工図（既設の場合）

指定番号6

(2)

(3)

建物平面図、立面図

7 添付書類

交付番号

(1)

位置図

申請建築物の概要

計画使用水量(3)

種 別 ・ 用 途

指定給水装置工事事業者

(1)

給水装置工事主任技術者

(2) 最高位給水栓高 m

m3/日

配水本管埋設深度 ＋

5

1

住 所

年

3

2

施 工 場 所

月頃

建 物 名 称

4 給水開始希望時期

    この度、３階直結直圧給水の事前協議を行いたいので、下記のとおり申請いたします。

記

電話番号

様式第 1号

月年

氏 名

給水装置の所有者

申請者

加東市

氏 名

加東市水道事業管理者    様

３階直結直圧給水事前協議申請書（ 新設 ・ 既設 ・ 改造 ）

住 所

日